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NWZA zdecyduje o nowej emisji akcji 

EUROIMPLANT S.A.  

 

Euroimplant S.A., notowana na głównym parkiecie GPW spółka biotechnologiczna, zwołała 

Nadzywczajne Walne Zgromadzenie, które 12. marca 2012  roku zdecyduje o nowej emisji 

akcji z prawem poboru. Zgodnie z opublikowanymi projektami uchwał, Emitent planuje 

zaoferować Inwestorom nie więcej niż 73.647.561 akcji serii E o wartości nominalnej 0,01 zł 

każda.  

 

Pierwszeństwo objęcia nowych akcji mają dotychczasowi akcjonariusze zgodnie z parytetem 

2:1, czyli dwie stare akcje Spółki będą uprawniać do nabycia jednej nowej akcji serii E. Cena 

emisyjna nie została jeszcze ustalona. 

 

Spółka planuje pozyskać do 10 mln złotych. Środki te zostaną przeznaczone na doposażenie i  uruchomienie 

laboratorium. Prospekt emisyjny trafi do Komisji Nadzoru Finansowego jeszcze w marcu br. 

 

- „Nową emisję chcielibyśmy przeprowadzić w jak najkrótszym czasie. Zdecydowaliśmy się na emisję z 

prawem poboru, chcąc utrzymać w większości obecny stan akcjonariatu. Oczywiście, prawo poboru jest 

również instrumentem, który można sprzedać. Kapitał, który chcemy  pozyskać, pomoże nam w ostatnim 

etapie uruchomienia inwestycji w Kajetanach. Musimy dokupić wysokospecjalistyczny sprzęt produkcyjny i 

aparaturę badawczą projektowaną i produkowaną specjalnie dla nas, a także  poprowadzić działalność 

naukowo-badawczą i działania marketingowe, niezbędne w promocji i sprzedaży naszych produktów i 

usług. Tak, jak zapowiadaliśmy w ubiegłym roku,  w IV kwartale br. planujemy rozpoczęcie produkcji oraz 

pierwszą sprzedaż produktów.” – mówi Andrzej Kisieliński, Prezes Zarządu Euroimplant S.A. 

 

W październiku 2011 roku Euroimplant S.A. pozyskał finansowanie z kredytu inwestycyjnego w wysokości 

10 mln zł, którego udzieliło Spółce Konsorcjum Bankowe: Bank Spółdzielczy w Raszynie, Warszawski Bank 

Spółdzielczy oraz Bank Spółdzielczy w Pruszkowie. Środki zostały przeznaczone na budowę obiektu 

produkcyjnego w Kajetanach. 
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- „Zamierzamy się starać o kolejne fundusze. Będziemy składać wnioski, z ukierunkowaniem na współpracę 

z ośrodkami naukowymi.” – tłumaczy prezes Euroimplant S.A. 

 

W ubiegłym tygodniu Euroimplant S.A. wraz z Politechniką Łódzką oraz Instytutem „Centrum Zdrowia Matki 

Polki” powołał Konsorcjum Naukowe. Podmiot ten będzie się ubiegać o przyznanie mu statusu Krajowego 

Naukowego Ośrodka Wiodącego – KNOW, który gwarantuje specjalne dofinansowanie Ministerstwa Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego na okres pięciu lat w wysokości do 50 mln złotych ( 10 mln zł rocznie). 

 

- „Najbliższe dwa, trzy tygodnie przeznaczymy na przygotowanie i  złożenie wniosku do Ministerstwa 

Edukacji i Szkolnictwa Wyższego. Mamy nadzieję, że nasze doświadczenie oraz wiedza partnerów 

założonego Konsorcjum pozwoli na uzyskanie statusu KNOW oraz przyznanie dofinansowania.”  – mówi 

Andrzej Kisieliński 

 

Krajowe Naukowe Ośrodki Wiodące są jednym z założeń reformy szkolnictwa wyższego założonej przez 

Ministerstwo Edukacji i Szkolnictwa Wyższego. Celem powołania Konsorcjum jest stworzenie platformy 

współpracy nauki z przemysłem poprzez inicjowanie wspólnych badań naukowych, prac rozwojowych, 

komercjalizację ich wyników oraz podejmowanie wspólnych inwestycji służących potrzebom naukowym. 

 

 

 

* * * 

Euroimplant S.A. to oparta na unikalnej wiedzy spółka z branży biotechnologii. Spółka prowadzi 

działalność badawczo-rozwojową głównie w zakresie medycyny regeneracyjnej oraz inżynierii 

tkankowej, dotyczącą opracowania nowych oraz wykorzystania posiadanych technologii w tworzeniu 

produktów przyspieszających naturalne procesy regeneracji tkanek i narządów.   

Efektem prac będą m.in. produkty inżynierii tkankowej oraz aktywne biologicznie opatrunki. 

Nadrzędnym celem spółki jest opracowanie oraz wdrażanie produktów najnowszej generacji.  

 

Od 29.03.2011 Spółka jest notowana na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. Więcej informacji: www.euroimplant.pl 

 

http://www.euroimplant.pl/

